2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2022 № 344
р.п. Шимск

Об утверждении перечня мест массового отдыха людей на территории Шимского городского поселения

В соответствии с требованиями Водного кодекса Российской Федерации, пунктами 15 и 26 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест массового отдыха людей на территории Шимского городского поселения.

2. Признать купание в местах, не установленных для массового отдыха людей на воде, как опасное для жизни и здоровья граждан.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Шимского муниципального района от 08.05.2019 № 450 «Об утверждении перечня мест массового отдыха людей на территории Шимского городского поселения»
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов
ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового отдыха людей на территории

Шимского городского поселения

1. р.п. Шимск
- место отдыха людей на левом берегу реки Шелонь, спуск со стадиона (возле Администрации муниципального района), площадь до 250 кв. м;

2. р.п. Шимск
- место отдыха людей на левом берегу реки Шелонь вдоль насыпи, параллельно улице Химиков, площадь до 250 кв. м;

3. дер. Голино

- место отдыха людей на реке Шелонь восточнее водонасосной станции, площадь до 250 кв. м;

4. дер. Коростынь

- место отдыха людей на берегу озера Ильмень (от церкви Успенья в 250 метрах на север), площадь до 250 кв. м.